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PROGRAMI | INVESTIMEVE PUBLIKE - PUBLIK INVESTIMENT PROGRAM 2009

01 | Furnizimi me material pér rregullimin e kulmit té 7.182,00 E/ISIE\SII;TRUC Ali Morina Komisoni paguhet né bazé t€ vendimit :
Qendra pér Puné Sociale, furnizim me llaké pér Giilan ’ nr. 01 - 5465 t€ datés : 05.06.2008.
parket dhe rafta metalik

02 | Rregullimi i sistemit t& sporteleve né Drejtorin e 60,376.21 | CDC Selvije Shefkiu Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Administratés sé Pérgjithshme G]llan Azem Mujku nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.

Gazmend Jakupi

03 | Mirémbaijtja e pargeve, shesheve dhe hapésirave 34,327.75 | KRM Medin Zegiri Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
gjelbéruese ”Higjiena” nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.

04 | Rregullimi i rrugicave dhe trotuareve ne qytet 144,788.05 | Euro Trans Qefsere Sadriu Komisoni paguhet né bazé t& vendimit :

Giilan Ali Arifi nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.
) Habib Ymeri
05 | Ndértimi i shkollés fillore né fshatin Selishté 65,303.32 | Mega Fadil Sherfi Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Giilan Elnaim Ymeri nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.
) Bekim Begqiri

06 | Instalimi i rrjetit té ri shpérndarés té ujésjellésit né 15,543.00 | Kosmangji Skendner Ramadani Komisoni paguhet né bazé t€ vendimit :
rrugén Gjilan _ Prishtiné Drenas nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.

07 | Sanimi i rrugéve dhe trotuareve — mirémbajtja verore 170,413.25 | Magjistralja Enver Bigku Komisoni paguhet né bazé t& vendimit :
e rrugéve né KK Gjilan Gjilan Drita Bajrami nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.

08 | Ndértimi i shkollés fillore né fshatin Selishté 65,303.32 | MEGA Fadil Sherifi Komisoni paguhet né bazé té vendimit :

Giilan Elnaim Ymeri nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.
) Bekim Begqiri

10 | Asfaltimin e rruggs : Pérlepnicé (prej shkollés sé 122,055,00 | Magjistralja Zeqirja Fazliu Komisoni paguhet né bazé té vendimit :

fshatit) — Kodra e Pérlepnicés (Vali Ranch) Gjilan Hajrush qu%(u . nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.
Rexhep Sylejmani
11| Asfaltimin e rrugéve né fshtin Bresalcé (lagjeja e 230.876,63 | Magjistralja Ali Morina Komisoni paguhet né bazg t€ vendimit :
Urugéve) dhe né fshatin Ponesh Giilan Ismet Halili nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.
4 ) Veli Murati
12 | Asfaltimin e rrugéve né lagjen Arbéria — Gjilan 196.319,00 | Bas Com Elnaim Ymeri Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Gjilan Shqipe Nuhiu nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.
Refik Shabani

13| Rregullimi i rrjetit té ujésjellésit né rrugén Agush 22.252,75 | Kosmagqi Skender Ramadani Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Haziri dhe kthimi né gien dejen o méparéshme Drenas Latif Kastrati nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.
(kubzave) né rrugén kryesore — Gijilan Prishtiné

14 | Parkingu Viva Fresh — hapésira e kompleksit t& - Magjistralja Hamdi Ismaijli Pa pagese !
shkollave t& mesme Gjilan
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16 Mirémbajtja e ndrigimit publik né Komunén e Gjilanit 34.383.00 | Termomontimi Azem Mujku Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Prishtiné nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.
17 | Asfaltimi i rrugés Qarkore “ Jugu 1 “ Gjilan 218.055,00 | Tali Suad Ilazi Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Gjilan Ramadan Syla nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.
Mahmut Bajrami
18 | Asfaltimi i rruges “Hasan Remniku” lagja Qarku — 822.309.40 | Euro Trans Zeqirja Fazliu Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Giilan Gjilan Skender Ramadani nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.
) Nevzat Piraj
Bekim Selmani
19| Ndertimi i gypit té ujésjellsit né rrugén “Hasan 145,674.37 | Teuta M Kimete Salihu Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Remniku” lagieia Qarku Giilan Giilan Xhelal Haziri nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.
8¢ ) Shkendije Mahmuti
20 | Asfaltimi i rrugve ne fshatin Lladové 108.098.00 | Clirimi Milaim Hyseni Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Gjilan Xhabir Ymeri nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008.
Habib Mahmuti
21 | Ndertimi i salles sé sporteve ne shkollen fillore 234,283.66 | MABB Bahrije Mahmuti Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
“Musa Zaimi” Giilan CONSTRUC. Nagip Krasniqi nr. 01 - 5465 t& datés : 05.06.2008
J ) Gijilan Sami Hoxha
22 Rregullimi i trotuarit, fushés dhe dyerve té oborrit né 20.456.71 Magjistra]]'a Ganimete Kastrati Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
shkollen fillore “N. Hikmet” Doberqan Gjilan Ibrahim Foniqi nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
23 | Rregullimi i rrjetit te ujesjellesit ne fshatin Livo. I Ulet 109,614,93 | Teuta M Drita Bajrami Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Gjilan Xhafer Xhelili nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
Afrim Salihu
24| Mirémbaijtja teknike e objekteve té KK- Gjilan Cmimi pér njési | Riza Trans Hajrush Kgiku Pa pagesé !!
Gjilan
25 | Furnizim dhe shtrirja e kubzave té betonit te - | Mizi Qefsere Sadriu Pa pagesé !!
rrethérrotullimi Gjilan - Zhegér Enver Bigku
26 Rregullimi- nderétimi i rrjetit te ujesjellesit ne fshatin 145.795,00 | Teuta - M Skender Ramadani Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Doberqan Gjilan Ekre.m Kr}fe.zm nr 01. — 5465 té dat?s :.05.96.2.008, vetem
Nuhi Xhelili pér pjese e komunés, jo pér pjesen e CDI
sé dhe té komunitetit
Rregullimi- nderétimi i rrjetit te ujesjellesit ne fshatin 36,857.55 | Area
Lloveé Kamenicé
27 | Dezinsektimi hapésinor i qytetit té€ Gjilanit 9.500,00 | Fauna Ruzhdi Rashiti Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Gjilan Ymer Demolli nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
Veton Uka
28 | Dezinsektimi dhe dezinfektimi i shkollave té KK-sé 6.500,00 | Fauna Muhamet Kastrati Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
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Gjilan Gjilan Shygqeri Rexhepi nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
Jetmir Jerliu
29| Rregullimi i rrjetit té ujésjellésit né rrugén Agush 22.252,75 | Kosmagqi Skender Ramadani Komisoni paguhet né bazg t€ vendimit :
Haziri dhe kthimi né gjendejen o méparéshme Drenas Latif Kastrati nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
(kubzave) né rrugén kryesore afér udhékryqit té
rrugés qarkore — Gjilan Prishtiné
30 Rregullimi dhe Instalimi i Nxemjes Qendrore ne 10,300, 00 USAID | Klimatizimi Xhabir Ymeri Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
objektin e Teatri Kombétar 11,220.00 Komuna | Gjilan nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008, vetem
Ppér pjese e komunés, jo pér pjesen e
USAID-it
31 | Pastrimi i rrugéve dhe trotuareve-mirémbajtja e 111,889.60 | Higjiena Nazim Jashari Komisoni paguhet né bazé t& vendimit :
varrezave — Giilan Agim Hyseni nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
) Samid Robelli
33 | Rregullimi kulmit, fasades dhe kaldatores né shkollen 52.716,45 | Arti Feriz Térstena Komisoni paguhet né bazé t& vendimit :
e mesme teknike Memet Isai"—Gjilan Pozheran Gam. Kras.n1q1 nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
Jetmir Jerliu
34 | Hartimi i zgjedhjes ideore (projektit) pér gendren 43.900,00 | XL - Architects - Drejtoria e Urbanizmit !
memoriale “ Kodra e Déshmoréve” Gjilan Prishtiné
35 | Hartimi i zgjedhjes ideore urbanistike pér fasadimin 9.800,00 | XL - Architects - Drejtoria e Urbanizmit !
dhe ngjyrosjen e objekteve pér banim kolektivé Prishting
35 | Furnizimi me materjal Biokimik — Hematologjik pér 19,799.50 | Buli Trade - Drejtoria e Shéndetsisé
nevoja t&¢ QKMF Prishtiné
36 | Regullimi i rrjetit te kanalizimit dhe ujésjellésit né 50,112.80 | Euro Trans Nezir Huruglica Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
lagjen Parku ish rruga e Kumanovés, numri i Gjilan Drita Bajrami nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
. ’ Mumin Morina
prokurimit
37 Riparimi i sistemit gendror t€ ngrohjes, ventilimit dhe 66,925.00 | NNT Kalabria Muharrem Ramadani, Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
klimatizimit né palestren e sporteve Adnan Hoxha, nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
P P ! Musli Mujku,
38 | Zgjerimi dhe mbushja e rrugés me zhavor (Sllakovc i 27.043.00 | NTSH Shagir Ukshini Komisoni paguhet né bazé t& vendimit :
Eperm _ Rampa _ deri te fshati Ramjan) Iner Europa nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
39 Ndértimi i rrugés Regjionale R-209 4,824,214.73 | Bejta Comerc Ministria e Transportit dhe Ministria e Transportit dhe
(Bres alc-Kishn, ap ole-Gadime-Vrell &) PostéTelekomunikacionit PostéTelekomunikacionit
40 Rregullimi i shtratit té lumit Mirusha 1,440.065.44 | Clirimi - Bageri Ministria e Mjedisit dhe Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit
Planifikimit Hapésinor Hapésinor & Komuna e Gjilanit
41 Ndértimi i shtépive pér té kthyerit nga programi 129,048.08 | MABB Group Srdjan Milogevig, Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
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“Kthimi dhe Reintegrimi né Kosové — RRK) Mita Kovadevié, nr. 01 - 5465 té datés : 05.06.2008
Ejup Hajrullahu,
42 Ndértimi i rrjetit te kanalizimit atmosferik né fshatin 25,037.85 | Hajrushi Rikard Matoshi Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Kufca e ulét Viti Fatlume Latifi nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
43 Furnizimi me materjal per rregullimin e fushes se 3,636.50 | Magjistralja Selim Muji Pa pagesé ! ftesa per kuotim
volejbollit te shkolles fillore “S.Hallagi” Agim Hoxha
44 | Ndricimi i rrugéve kryesore né fshatin Malishevé e 5,747.00 | Toni Goni Hamdi Ismajli Pa pagesé ! ftesa per kuotim
Ulét
45 | Punimi i ndricimit publik — rruget kryesore te Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
fshatrave Miresh, Malisheva e Eperme, Zhegra 32,674.40 | Elektro Stublla Baftjar Mustafa, nr. 01 - 5465 té datés : 05.06.2008
’ ’ ! iti Nagip Krasniqi
Llashtica dhe fshatin Velekicé e vjeteré (faza e pare) si Vi &P d
dhe punimi i rrjetit elektriké — tensioni i ulet ne
fshatin Sllubicé deri te Xhamia,
46 | Rregullimi i rrjetit té ujésjellsit né Lagjen e re té rrugés 6.407,55 | Teuta M KRUK “Hidromorava” Pa pagesé ! ftesa per kuotim
Malishevé — Uglaré
47 | Ndertimi i aneksit té shkollés sé¢ mesme teknike 102,536,03 | Tafa Comerc CHF/USAID Dontori : CHF/USAID
Memet Isai”- Gjilan Drejtoria e Shkolles Teknike
U
48 | Ndrrimi i dritareve te shkolles fillore 46,176.00 | Mirjeta Ferizaj CHF/USAID CHF/USAID - Drejtoria e Shkolles (16.176
“Abaz Ajeti" Gjilan € komuna , CHF 30.000€)
49| Ndértimi i zyreve té vendit Zhegér, Partesh dhe 112,972.96 | “MABB Azem Mujku Projekti financohet nga MAPL
Pasiak CONSTRUCTION” | Srecko Cvetkoviq MAPL - komisioni nuk paguhet
) Gjilan Naser Sylejmani
5 Ndérrimi i dyerve dhe dritareve né 4 (katér) shkolla 34.503,08 | Agrohermes Aférdita Zymberi Komisoni paguhet né bazé t& vendimit :
fillore t&é Komunés sé Gjilanit (Lot 1 Malishevé) Giilan Hlir Tahiri nr. 01 - 5465 té datés : 05.06.2008
46.549.00 | CDC Asllan Mustafa
(Lot 2 Cérrnice) Gjilan Shqair Ukshini Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Sabit Hoxha nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
32,695.16 | Vali AL PVC Al Arifi
Gjilan Zijadin Maloku
Lot 3 Pérlepnicé P
(Lo prict) 52,651.37 | Enginjering Sali Halili
Viti Ferush Rudaku
Ejup Uruqi
(Lot 4 Bresalc)
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51 | Renovimi i shkolles fillore “ Selami Hallagi’ Gjilan 140,463.60 | CDC - Gjilan Agim Hoxha, Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Selvije Shefkiu, nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008 . Projekti
Bislim Kadriu bashéfinancohet nga organizata GTZ dhe
Komuna
52 | Furnizimi me materjal pér rregullimin e trotuarit para 9,988.75 | Euro Trans Zyra e projekteve Ftesa pér kuotim !
lapidarit né fshatin Cérrnicé Gjilan Pa pagese !
53 | Asfaltimi i rrrugéve brenda kompleksit té Spitalit 30,000 | cDC Hamdi Ismajli Drejtoria e Spitalit Rajonal
Regjional _ Gjﬂan Participimi i komunés € 30.000
54 | Zgjerimi dhe mbushja e rrugéve me zhavor — rrugg té 105,210.00 | Bejta Commerc | Enver Bigku Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
rendit té trete Gijilan Sabedin Kledrlu nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
Azem Mujku
55 | Asfaltimi i rrugéve né fshatin Pérlepnicé 102,007.64 | “PLAN-ING” | Ali Morina, Komuna
Sh.p.k. Gjilan Asllan Mustafa, Tender 19/08 - 14/09/2009
Flamur Bajrami,
56 | Ndértimii objektit te shkolles se mesme — Gjilan 2,128,710.58 | “I-Seferi” - MASHT
Suhareké Tender 15/08/ - 04/09/2009
58 | Rregullimi i rrjetit te Kanalizimit — ne fshatin Partesh 170,729.60 | , Magjistralja” Ramadan Syla Projekti financohet nga MAPL
Gjilan Gradimir Zivkovic Tender 21/08/ - 15/09/2009
Shkendije Mahmuti
59 | Rregullimi i rrjetit te ujesjellsi né fshatin Pogragjé 146.803.36 | KBK , Kosmaci” | Skender Ramadai Komuna — Komuniteti
Drenas Shefik Selimi Tender 21/08/ - 04/09/2009
Shefik Salihu
60 | Ndértimi i shtépive pér té kthyerit nga programi “Kthimi 115,816.46 | NNP * Kos Ing” Zeqirja Fazliu Tender 20/08/ - 15/09/2009 Programi
dhe reintegrimi né Kosové” dhe pér raste socilae faza e II-té Vesimir Saviq “Kthimi dhe riintegrimi né Kosové”
Elez Kurteshi
61 | Rrethoja e shkollés fillore “ Avdullah Tahiri” 43,630 | Mali Tefik Rashiti Caritasi i Luxemburgut participon me €
Malishevé Gjilan 20.000
63 | Ndértimi dhe instalimi i trafostacionit (T.S.SH 410/0.4 - - - Tender 18/08/ - 11/09/2009
KV, 160 KVA) né fshatin Bresalcé
64 | Ndértimi dhe instalimi i largpérguesit kabllovik 20 KV nga 86,512.25 | “ BAGDAT” Bujar Alidema, Tender 19/08/ -14/09/2009
trafostacioni 35/10 /20/ KV Giilani 4 deri te Kompania Bejta Sh.p.k. Viti Nevzat Piraj, Projekti bashkefinacohet ne partneritet :
Commerc — rruga pér Ferizaj Armend Ymeri, Komuniteti i Biznesit, Komuna dhe KEK
65 Rregullimi i pjesés sé€ parkut - ish arkivi i qytetit 43.356.30 | Qendra Kopshtare | Nazmi Rapuca Tender 01/09/ - 15/09/2009
Koretin Bekim Beqiri Komisoni paguhet né bazé té vendimit :

Merita Cana

nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
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66 | Furnizim me lénd djegése dru ahu pér nevoja té 94,500 | Inter Evropa Drejtoria e Arsimit Pergjejgjes per shperndarjen druve —
KK-Gjilan Gjilan Drejtoria e Arsimit
67 | Ndertimi i gendres memoriale “Kodra e Deshmoréve” -l - Azem Mujku, Tender 04/09/ - 28/09/2009
faza e pare — Gjila Arion Xhemaj
Hamdi Ismaili
68 | Rregullimi- nderétimi i rrjetit te ujesjellesit ne fshatin 380,000 | TEUTA -M Rexhep Sylejmani Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Zhegér dhe Budriké (né participim marrin pjese ADA Giilan Zvonko Petrovic nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008, vetem
. . Mumin Morina pér pjese e komunés .
dhe SDC 173,000€, Qeveria e Kosovés 91,000€ dhe
Komuna e Gjilanit 122,000€)
69 | Riparimi i kulmeve te banesave kolektive t¢ démtuera 183,863.85 | NNT ,,Euro Hamdi Ismajli Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
nga breshéri Trans” Gjilan Ramadan Abazi nr. 01 - 5465 té datés : 05.06.2008
Fadil Bllaca
70 | Ndértimi dhe instalimi i trafostacionit (TS 400 KVA) 15,619 | NP, Bagdati” Muhamet Rama Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
né fshatin Malishevé e ulét nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
72 | Furnizimi me aparaturé pér nevoja t¢ QKMF-sé 16930 | NT,KosLAbor” | QKM Qendra Kryesore e Mjekesis Familjare
Suhareké Gjilan
75> | Punimi i kanalit t&é lumit Baja dhe platosé mbi lumé 29,353.26 | NP ,Mizi” Drita Bajrami Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
me kubéza betoni Zhegér Musa Rama nr. 01 - 5465 té datés : 05.06.2008
76 | Asfaltimi i rrugéve né Lagjen e Balecit — Gjilan. 114,235.26 | , Magjistralja” Mejdi Zymberi, Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Gjilan Fari Shaqiri, nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
Kemal Shahin,
77 | Asfaltimi i rrugéve né fshatin Miresh 29,667.00 | Zuka Comerce Ganimete Kastrati Projekti financohet nga Caritasi i
Baftjar Mustafa Luxemburgut dhe Komuna
78 | Asfaltimi i rrugés né fsahtin Shillové té Muhagjiréve 109,286.00 | EURO TRANS Nevzat Piraj Projekti financohet nga MAPL
Gjilan Ramiz Ramadani Tender 06/10/ - 30/10/2009
79 | Rregullimi i rrjetit t& ujésjellésit né fshatin Pasjan 57,950.00 | “EG-EN-COM” Dragan Jancic Projekti financohet nga ICO, Komuna dhe
Feriz Terstena Komunitei
80 | Asfaltimi i terenit sportive ne shkollen fillore “A.Ramadani” 9,047.55 | Magjistralja Qefsere Sadriu Komisioni nuk paguhet
ne fshatin Haxhaj
81 | Hapja dhe ndértimi i rrugeve te rendit té treté Llabjan 60,006.50 | Bejta Comerc Azem Mujku Projekti financohet nga MAPL
— Parallové. Giilan Sami Vllasaliu
82 | Furnizimi me asfalt dhe zhavor per nevoja té fshatit - - - Ftese per kuotim!
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Pogragje.
83 | Rregullimi i rrjetit té ujésjellésit né fshatin Kuscé e Epérme 31,526.01 | ‘KOSMAQI” Skender Ramadani, Projekti financohet nga MAPL
Negroc Drenas | MakicRanko,
Milivoje Zhivkovig,
84 | Rregullimi i rrjetit té kanalizimit né fshatin Maktesh i Epérm 52,779.69 | N.N.P. “ART Serdjan Milloseviq, Projekti financohet nga MAPL
PROJEKT” Viti | Azem Mujku,
85 | Furnizimi dhe shtrirja e kubézave té betonit te shkolla - - - Ftese per kuotim!
fillore né Zabelin e Sahit Agés
86 | Rregullimi i rrjetit t& ujésjellésit, gypit transportues 49,840.30 | TEUTA -M Kimete Saliu Tender 08/10/ -22/10/2009
nga burimi “Baja” te rezeruari né fshatin Livoq i Gjilan Kamer Bajrami
.. Fatlume Latfi
Epérm
87 | Rregullimi i i urés né fshatin Cerrnicé lagja e 5,548.75 | NNP “ ART Behar Mehmeti Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Smakajve PROJEKT” Viti nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
88 | Mirémbajtja dimérore e rrugéve né qytet dhe fshatra 51,000.80 | NNT Enver Bigku, Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
“Magjistralja” Fatmir Halili, nr. 01 - 5465 té datés : 05.06.2008
89 | Ndertimi i objektit per parashkollore ne fshatin Shillove - | CDF AED - USAID AED — Academy for Eductional Development —
USAID
90 | Ndértimii objektit te shkolles fillore ne lagjen nr. 2 982,905.56 | Al Trade MASHT Fillimi i punimeve — tetor 2009
(pjesa e rruges per Livoqin e Eperm) Drenas
91 | Furnizimi me materjal konstruktive per objektet fetare 7.640 | NIN UNIJAM Zyra Lokale e Komuniteteve
serbe ne fshatin Cerrnice dhe Livoq i Eperm Graqanice Nentor 2009
92 | Asfaltimi i rrugéve dhe trotuareve né fshatin 310,097.19 | Magjistralja Suat Ilijazi, Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Velekincé - lagjeja e Lipovicéve dhe e Kgikeve si dhe yi”:;(ah,i\]ezm’ nr. 01 - 5465 € datés : 05.06.2008
eta iku,
asfaltimi i rrugés sé paré “Martirét e Gjilanit” né Zegirja IC:I azliu,
Lagjen e Zabelit .
93 | Asfaltimi i rrugéve né fshatin Llashticé / prej xhamisé 114,797.48 | TALI sh.p.k Shqipe Nuhiu Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
deri te varesat e Martiréve dhe dy rrugica Sallavité Shemsedin Ramushi nr. 01 = 5465 (€ datés : 05.06.2008
. Skender Rashiti
dhe Canaj
94 | Asfaltimi i rrugéve né fshatin Malishevé e ulét dhe 204,723.63 | TALI, sh.p.k Nevzat Piraj Komisoni paguhet né bazé t& vendimit :
rruga Mulla Idrizi rruga nr.8/1 ne Gjilan dhe rruga Arben Rahimi nr. 01 = 5465 (€ datés : 05.06.2008
Behxhet Arifi

Mulla Idrizi nr. 8/1

Ismail Selimi
Rrahmon Asllani
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95 | Ndértimi i rrjetit té ujésjellsit né fshatin Partesh 124,371.79 | NNSH MIZI — Ramadan §Yla , Komisoni nuk paguhet — projketi finacohet
Theeer Gradimir Zivkovic, nga MEF- fondi per komunat e reja
3 Miodrag Guzviq,
9 | Asfaltimi i rrugéve né fshatin Miresh- faza e dyté 150,911.21 | Zuka Comerce | Ganimete Kastrati, Komisoni paguhet né bazé t& vendimit :
— Giilan Ekrem Kryeziu, nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
] Vebi Murseli,
97 | Asfaltimi i rrugéve né fshatin Livoq i ulét 321,875.59 | NTP “ Bass Xhafer Xhelili Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Comm * Ejup Hajrullahu nr. 01 — 5465 t& datés : 05.06.2008
Bahri Uka
Hevzi Ahmeti
98 | Asfaltimi i rrugéve né fshatin Cérrnicé — lagjeja e 242,267.34 | NTP “ Bass Shefqget Uruqi Komisoni paguhet né bazé t& vendimit :
Bllacéve dhe asfaltimi i rrugés né fsahtin Gumnishté e Comm “ Barije Mahmuti nr. 01 = 5465 t€ datés : 05.06.2008
.. . . Ramadan Bllaca
Epérme - pjesa e mbeturé Shefqet Hoxha
99 Rregullimi i rrugicave dhe trotuareve me kubéza 220,774.31 | N.N.T. Naser Sylejmani, Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
(kocka) ne qytet dhe ne disa pjese né zonat rurale — EUROTRANS Hatixhe Daku, nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
. . Qefsere Sadriu,
faza e dyte e projektit Shefik Surdulli
100 | Asfaltimi i rrugéve né fshatin Uglaré, Dobrosiné dhe 112,022.60 | Tali . shpk - Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
ura né fshatin Pogragjé nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
101 | Rregullimi i rrjetit té kanalizimit fekal né fshatin 17,896.00 | NNP Bardhi Drita Bajrami, Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
: : ] Rexhep Lakna, nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
Livoq i Eperm — lagjeja Jaruga . , o
Avdirrahman Musliu, Komuniteti participon me 4.000 €
102 | Ndertimi i objektit per persona me aftesi te kufizuar - | “Ceni Xhafer Xhelili, Projekti finacohet nga Organizates
Company” Gjilan Azem Mujku, Qeveritare NORWAC (Norwegian Aid
Committee) — komisioni nuk paguhet !
103 | Asfaltimi i rrugéve né lagjen né Lagjen Reshat Ymeri, 46,689.000 | Magjistralja Shefik Selimi, Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
rruga 1, 2, dhe 3 dhe asfaltimi i rrugés né lagjen Dheu i g‘rsﬁl_ lbr;‘:‘?‘" nr. 01 - 5465 € datés : 05.06.2008
ashkim Shala,
Bardhé rruga “ Véllézrit Frashri” Gjilan Qemail Selmani,
104 1 Asfaltimi i rrugéve “ Pajazit Ahmeti” rruga VIII, IX 102,519.50 | Inter Evropa Sali Salihu, Komisoni paguhet né bazé t& vendimit :
dhe X dhe rrugee “Kastrot Arifi” rruga II dhe IIT ne Agim Musliu nr. 01 - 5465 t¢ datés : 05.06.2008
.. Ibrahim Kosumi,
Gjilan
105 Asfaltimi i rrugéve né 1agjen Dardania rr. “V1lézrit 525,675.28 N.N.T. Ganimete Kastrati, Isuf Berisha, Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Hyseni” nr.12 dhe “Muharrem Ibrahimi” nr.5 si dhe EUROTRANS Merita Canaj, Saqip Osmani, nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
Drita Bajrami
kygja né rrugén Qarkore )
106 | Asfaltimii rrugeve ne lagjen Arberia — faza e dyte , 88,144.20 | Magjistralja Elnaim Ymeri, Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
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(rruget “Xheladin Kurbalia” nr. L IL III) Skender quku, nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
Fadil Hajdari,
107 | Asfaltimi i rrugeve te parku i qytetit — rruget 115,950.47 | N.N.T. Nazim Jashari, Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
“Xhemail Mustafa nr. L IL, IIL TV EUROTRANS Naim Haziri, nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
) T Shaban Terziu,
108 | Asfaltimi i rrugéve te tetgja e qytetit, pjesa e rrugéve 116,964.77 | Copany Bejta Qefsere Sadriu Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
né Kodren e Déshmoréve (afér F.jakupit) dhe pjesa e Comerc E;sfrll\flor'ﬁf’ nr. 01 - 5465 € datés : 05.06.2008
ela aziri
rrugéve Fuad Dibra (rr.Prishtinés ana e djathté prej Tlir Urugi
tunelit) Ejup Hajrullahu
109 | Ndertimi i Qendres per Regjistrimin e Automjeteve né - - Qefsere Sadriu, Projekti financohet nga nga Ministria e
Giilan Hamdi Ismaijli, Puneve te Mbrendeshme
) / monitorim — pa pagese /
110 | Furnizimi me material pér rregullimin e trotuarit para 9.988,75 | NNT Ftesa per kuotim Komisioni nuk paguhet
lapidarit né fshatin Cérnicé” EUROTRAN
111 | Rregullimi i ujésjellésit né rrugén “Rukije Haliti” né 7,695.76 | “BARDHI” Miresh | Drita Bajrami Pa pagesé
lagjen Dheu i Bardhé-pjesa afér garkores
112 | Asfaltimi i rrugéve né fshatin Zhegér 231,766.70 | Tali . shpk Nevzat Piraj, Komisoni paguhet né bazé té vendimit :
Enver Hajrullahu nr. 01 — 5465 té datés : 05.06.2008
Musa Rama
113 | Ndértimi i objektit té banimit social, punékryesé 418,757.80 | NPT“Mozaiku” | Viti Ministriné e Punés dhe Mirégenjes Sociale
(MPMS) 300,000 € dhe Komuna 150,000
114 | Organizimi i trainimit per programin Kthimi dhe 798.00 | REA- Prishtiné Komponenta socio Ekonomike e projektit

Riintegrimi ne Kosove / faza e pare

Kthimi dhe riintegrimi ne Kosove (RRK)
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